
SIVA koledža rīko starptautisku zinātnisko konferenci par izglītību, nodarbinātību un sociālo
atbildību

Saistītas tēmas

Informācija presei

https://www.siva.gov.lv/lv/jaunums/siva-koledza-riko-starptautisku-zinatnisko-konferenci-par-izglitibu-nodarbinatibu-un-

socialo-atbildibu

Publicēts: 04.12.2024.

2024. gada 4. decembrī tiešsaistē norisināsies 15. SIVA koledžas starptautiskā zinātniskā konference “No izglītības līdz

nodarbinātībai: mentorings, karjera un sociālā atbildība”. Konference būs veltīta izglītības un darba tirgus mijiedarbībai, īpaši

izceļot mentoringa, ilgtspējīgas attīstības un sociālās atbildības nozīmi. Šis pasākums būs īpaši vērtīgs izglītības jomas

profesionāļiem, politikas veidotājiem, karjeras atbalsta speciālistiem, darba devējiem un studentiem.

Konferences ietvaros dalībniekiem būs iespēja padziļināti izprast, kā izglītība var palīdzēt sagatavoties darba tirgum un pielāgoties

nākotnes vajadzībām. Tiks diskutēts par aktuālajiem izaicinājumiem un iespējām gan individuālās karjeras attīstībai, gan sabiedrības

labklājības veicināšanai. Īpaša uzmanība tiks pievērsta ilgtspējībai un tehnoloģiju ietekmei uz darba vidi.

Konferences pirmajā daļā tiks apskatīta ilgtspējīga izglītība karjeras attīstībai. Ar prezentācijām uzstāsies SIVA koledžas vadītājas

vietniece Laura Zeltiņa, Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta direktore Baiba

Bašķere un Eiropas Invaliditātes foruma politikas un projektu vadītājs Filipo Sinikato (Filippo Sinicato) no Beļģijas. 

Otrajā daļā tiks pievērsta uzmanība darba tirgum, nodarbinātībai un tehnoloģijām nākotnes darba vietās. Ar prezentācijām

uzstāsies Informācijas sistēmu menedžmenta augstskolas (ISMA) programmas direktore Jūlija Mironova, Labklājības ministrijas

Darba tirgus politikas departamenta direktors Imants Lipskis un Spānijas Nacionālās neredzīgo organizācijas (Fundación ONCE)

apmācību un nodarbinātības speciāliste Ana Juviņo (Ana Juviño). 

Trešajā daļā tiks aplūkota sociālā atbildība, mentorings un karjeras atbalsts. Tajā piedalīsies Rīgas lidostas personāla un projektu

vadītāja Sanita Šaitere un dažādības vadības eksperte un Rīgas Tehniskās universitātes doktorante Rasma Pīpiķe.

Katras sesijas noslēgumā norisināsies paneļdiskusijas, kurās dalībniekiem būs iespēja dalīties savā pieredzē un apspriest idejas, kas

veicina izglītības un darba tirgus sasaisti, kā arī sabiedrības labklājības uzlabošanu.

Konference notiks latviešu valodā, ar nodrošinātu tulkojumu angļu valodā un surdotulkojumu. Konferencei vēl ir iespējams

pieteikties – to var izdarīt, aizpildot pieteikuma formu, kas pieejama Sociālās integrācijas valsts aģentūras mājaslapas sadaļā

“Jaunumi” un SIVA oficiālajā Facebook lapā.

Papildu informācija un aktualitātes par pasākumu ir  pieejamas SIVA oficiālajā Facebook lapā.

 

SIVA ir labklājības ministra pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kuras mērķis ir veicināt cilvēku ar invaliditāti un personu ar

funkcionāliem traucējumiem sociālo integrāciju, nodrošināt iespēju saņemt profesionālo rehabilitāciju un iegūt profesionālo vidējo

vai pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību.

https://www.siva.gov.lv/lv
https://www.siva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B59%255D=59



	SIVA koledža rīko starptautisku zinātnisko konferenci par izglītību, nodarbinātību un sociālo atbildību
	Saistītas tēmas

